
Jak je to v hospici s placením?
Platí se zpravidla při příjmu předem na dobu 1 měsíce u pobytů na dobu neurčitou, nebo na 
smluvený počet dnů u pobytů na dobu předem dohodnutou. Úhrada je zálohovou platbou za služby 
nehrazené zdravotními pojišťovnami. Další náklady z části uhradí Vaše zdravotní pojišťovna a další 
chybějící prostředky se snažíme postupně získávat od dárců a sponzorů.

Příbuzný (doprovod), který se v hospici 
u nemocného ubytuje, platí 100 Kč denně.
 Stravování si může zajišťovat sám (lze použít 
kuchyňku), ale může si u nás jídlo objednat. 
Celodenní strava stojí 160 Kč, samotný 
oběd 105 Kč.

S platností od 1. 10. 2018 se platby za pobyt klienta v hospici upravují takto (platí i pro rok 2019 a následující):

7.000
7.500
8.000
8.500 
9.000
9.500

10.000
10.500 
11.000
11.500

12.000 
12.500
13.000
13.500

14.000
14.500
15.000
15.500
16.000
16.500
17.000
17.500
18.000
18.500
19.000
19.500

20.000
20.500
21.000
21.500

22.000
22.500
23.000
23.500

24.000
24.500
25.000
25.500
26.000
26.500
27.000
27.500
28.000
28.500
29.000
29.500

7.500 
8.000
8.500
9.000
9.500

10.000
10.500
11.000
11.500

12.000
12.500
13.000
13.500

14.000
14.500
15.000
15.500
16.000
16.500
17.000
17.500
18.000
18.500
19.000
19.500

20.000
20.500
21.000
21.500

22.000
22.500
23.000
23.500

24.000
24.500
25.000
25.500
26.000
26.500
27.000
27.500
28.000
28.500
29.000
29.500
30.000

210
230
240
260
270
290
310
320
330
350
360
380
390
400
420
430
450
460
470
480
490
500
520
540
560
580
600
620
640
660
680
690
700
710
720
730
740
750
760
770
780
790
800
810
820
830

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6.300
6.900
7.000
7.800
8.100
8.700
9.300
9.600
9.900

10.500
10.800
11.400
11.700

12.000
12.600
12.900
13.500
13.800
14.100

14.400
14.700
15.000
15.600
16.200
16.800
17.400
18.000
18.600
19.200
19.800

20.400
20.700
21.000
21.300
21.600
21.900
22.200
22.500
22.800
23.100

23.400
23.700

24.000
24.300
24.600
24.900

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

výše příjmu v Kč výše platby v Kč za den / cca za měsíc


